Assinado Digitalmente por: MARTA

MUNIZ DE MENEZES BARREIRO:

65543734387

Cargo:

Data: 15/09/2023 14:36

r 29.91

PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2023.06.20.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE TIPO I

NO BAIRRO BANGUÉ NA CIDADE DE PACAJUS/CE., HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: 3D

CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global de R$ 1.085.717,61 (HUM MILHÃO OITENTA

E CINCO MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 15 DE SETEMBRO DE 2023.

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Ordenadora de Despesas da

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIpAL 1Wj PACAJLJS
DE SAUDE

RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO —
PACAJUS/CE

www.pacajus.ce.gov.br